
Dane aktualne na dzień: 20-06-2026 06:27

Link do produktu: https://www.scubastore.pl/uprzaz-scubaforce-model-sidemount-blade-comfort-p-695.html

  
uprząż ScubaForce model sidemount Blade
Comfort

Cena 849,99 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu
Uprząż Blade Comfort jest uprzężą sidemount zapewniającą maksimum komfort i bezpieczeństwo podczas nurkowania.
Wykonana jest z komfortowego wyłożenia pleców (Blade Soft Pad), które wyposażone jest w 6 kieszeni balastowych, oraz z
trzech odcinków taśmy o szerokości 5 cm. Do każdej kieszeni balastowej możesz włożyć po 2 kg obciążenia co daje w sumie
12 kg. Pasy ramienne wyposażone są w pełni regulowane klamry Cobra Nautic GT, które dają możliwość rozpięcia pasów
ramiennych jak i regulacje długości. Ponadto uprząż posiada sześć D-ringów, dwa uchwyty, klamrę pasa biodrowego oraz pas
kroczny wykonany z miękkiej taśmy. Wszystkie elementy metalowe wykonane są z najwyższej jakości stali nierdzewnej INOX.
D-ringi umieszczona na pasie biodrowym są proste, z kolei D-ringi umieszczone na pasach ramiennych są zagięte. Natomiast
D-ringi na pasie krocznym są proste i służą do podpięcia akcesoriów oraz skutera podwodnego. Uprząż posiada pełną
regulację długości taśmy jak i umiejscowienia pasów ramiennych wzdłuż pasa biodrowego, tak abyś mógł ją idealnie
dopasować do swojej sylwetki. Ponadto uprząż została wyposażona w szereg opasek elastycznych służących do zamontowania
czy zabezpieczenia akcesoriów. Blade Comfort to bardzo komfortowa uprząż sidemount stworzona przez
praktykujących nurków wrakowo- jaskiniowych!!!

 

 

Dane techniczne
Materiał: nylon, stal nierdzewna INOX
Szerokość taśmy: 5 cm
Rozmiar: jeden uniwersalny - pełna regulacja w tym regulacja długości i umiejscowienia pasów ramiennych
Kieszenie balastowe: 6- każda może zmieścić po 2 kg (w sumie max 12 kg)
Wyposażenie: taśma, miękkie wyłożenie pleców z wbudowanymi kieszeniami balastowymi, dwie klamry Nautic Cobra
GT, dwa uchwyty, 6x D-ring, 8x podkładka oraz klamra wykonane z najwyższej jakości stali nierdzewnej, w tym 4 D-
ringi proste i 2 D-ringi zagięte, 6x opaski elastyczne, pas kroczny wykonany z miękkiej taśmy
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